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HEALTH & LIGHT SHPK
NIPT L42231011L
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

né datén 31-12-2015 (té gjitha shifrat né LEK)
Nr. AKTIVI 31-12-2015 31-12-2014
I AKTIVET AFATSHKURTERA B
1 Aktivet monetare 1,188,262 | 1,725,694
141 Banka | 21,516 1,725,694
1.2 Arka 1,166,746 0
2 Investime . 0 0
2.1 Ne tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0
2.2|  Aksionet e veta 7 0 0
23|  Tetjera Financiare - -0 0
3 _Té drejta té arkétueshme | 18,404,789 3,340,234
3.1 Nga akliviteti i shfrytézimit ) 11,890,606 0
3.2 Nga njésité ekonomike brenda grupit - 0 0
3.3 Nga njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
3.4 Taksa pér tu arkétuar ) 0 0
3.5 Té tjera té arkétueshme 6,514,182 3,340,234
36 Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0
4 Inventarét 715,754 0
4.1  Leéndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
4.2|  Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
4.3 Produkie t& gatshme 0 0
4.4 Mallra 715,754 0
4.5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritjie e majméri) 0 0
4.6 AAGJM t& mbajtura pér shitje 0 0
47 Parapagime pér inventar (0) 0
§ | Shpenzime té shtyra 0 0
6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 20,308,805 5,065,928
1l AKTIVET AFATGJATE
7 Aktive financiare 0 0
£ Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit i 0 0
7.2 Tituj té huadhé&nies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
__ fa Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
7.4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
7.5 Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata 0 0
7.6 Tituj té tjeré t& huadhénies 0 0
8 Aktivet materiale 57,492 71,865
8.1] Toka dhe ndértesa 0 0
8.2 Impiante dhe makineri 0 0
8.3 Té tiera Instalime dhe pajisje 57,492 71,865
8.4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0
9 Aktivet biologjike 0 0 |
10 Aktive jo materiale: 0 0 |
| 101 Koncesione,patenta,licenca,marka treg.,té drejta etj, 0 0
10.2 Emri i Miré 0 0
10.3 Parapagime pér AAJM 0 0
11 Aktive tatimore té shtyra . Y 0
12 Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 57,492 71,865
AKTIVE TOTALE 20,366,297 5,137,793




HEALTH & LIGHT SHPK
NIPT L42231011L

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31-12-2015

(t& gjitha shifrat né LEK)

IDETYRIMET DHE KAPITALI 31-12-2015 31-12-2014
1] | DETYRIME AFATSHKURTRA 7,021,331 701,209
13.1]  Titujt e huamarrjes N 0 0

13.2|  Detyrime ndaj institucioneve té kredisé N 0 0
13.3]  Arkétime né avancé pér porosi 0 0
134 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 2,985,099 0
13.5 Té tiera té pagueshme 0 ) 0
13,6/  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit [ 0 0

137 Tepagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesemarrje _ 0] 0|

13.8)  Té pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve 278,024 222,000 |
13.9, Té pagueshme pér detyrimet tatimore 3,758,209 479,209
14.1] _Te pagueshme pér shpenzime té konstatuara N 0 0
14.2| Té ardhura té shtyra B 0 3,595,820
14.3| Provizione 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 7,021,331 4,297,029
v DETYRIME AFATGJATA 0 0
15.1 Titujt e huamarrjes 0 0
16.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
15.3 Arkétimet né avancé pér porosi 0 0
15.4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
15.5 Déftesa té pagueshme 0 0
15.6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
15.7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
15.8|  Tétjera t& pagueshme 0 0
16 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
17 Té ardhura té shtyra 0 0
| 18 Grante te marra 0 0
19 Provizione: 0 0
19.1 Provizione pér pensionet 0 0

19.2 Provizione té tiera 0 0
20 Detyrime tatimore té shtyra 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATE 0 0
DETYRIMET TOTALE 7,021,331 4,297,029
\ KAPITALI DHE REZERVAT 100 100

21 Kapitali i Nénshkruar 100 100 |
22 Primi i lidhur me kapitalin 0 0
|23 Rezerva rivierésimi 0 0
24 Rezerva té tjera 0 0
24.1| Rezerva ligjore N 0 0
24 2 Rezerva statutore 0 0

 243| Rezerva lé fjera 0 0
25 Fitimi i pashpérndaré 0 0

26 Fitim / Humbja e Vitit - 13,344,866 840,664
TOTALI KAPITALEVE TE VETA 13,344,966 840,764

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 20,366,297 5,137,793

Kéto Pasqyra Financiare jané pérgatitur dhe aprovuar né datén: 30.03.2016

Pérgatiti (emer, firma):

Aprovoi (emer, firma): Erion Cela

UHY Elite ship.

Elite

Auditing, Tax & Con



HEALTH & LIGHT SHPK

NIPT L42231011L
Pasqgyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
pér periudhén nga 01-01-2015 deri 31-12-2015

(té gjitha shifrat né LEK)

| TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI 31-12-2015 31-12-2014
30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit - 57,901,741 1,430,000
31 Ndryshim gjendje prod. té gatshme dhe prod. né proces 0| 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
33 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor 57,901,741 1,430,000
Il SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR
34 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (38,591,250)| (64,000)
~34.1] _ Lénda e paré dhe materiale 1€ konsumueshme (37,227,250) 0
34.2]  Té tjera shpenzime (1,364,000) (64,000)
35 Shpenzime té personelit (2,878,254) (372,946)
3541 Paga dhe shpérblime ] (2,466,360) (328,060)
35.2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (411,894) (44,886)]
353 Shpenzime pér pensionet o B 0 0
36 | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
- 37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (14,373)| (1,218)/
38 | Shpenzime té tjera shfrytézimi (883,750) (9,609)
| Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor (42,367,627) (447,773)
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 15,534,114 982,227
1] TE ARDHURA TE TJERA (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) 313,754 9,040
39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 - 0
40 Té ardhura nga investimet dhe hualté e tjera afatgjata 0 0
41 Té ardhura nga interesat dhe té tjera financiare 23 2
42 Té ardhura nga kurset e kembimit N 313,731 9,038
43 Té ardhur nga grantet B 0 0
44 | Zhvlerésimi i aktivevel/investimeve financiare afatshkurtera 0 0
[\ | SHPENZIME FINANCIARE (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) (146,019) (2,250)
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (10) 0
46 Humbje nga kurset e kembimit (134,642) (2,250)
47 _Shpenzime té tjera financiare - (11,367) 0
48 Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
49 Rezultati neto nga Shitja AAM B 0 0
_ Rezultati nga aktiviteti finaciar 167,735 6,790
\' FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT ; 15,701,849 989,017
50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2,356,983 148,353
50.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 2,356,983 148,353
50.2 Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré 0 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
Vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT 13,344,866 840,664
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 31-12-2015|  31-12-2014
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 13,344,866 840,664
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin
61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari & huaja
62 Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afalgjata materiale
63 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitie
64 __Pjesa e 1& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet B
L Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Vit TOTALI I TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 13,344,866 840,664
Totali i té ardhurave/lhumbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 13,344,866 840,664

Interesat jo-kontrolluese

e



HEALTH & LIGHT SHPK
NIPT L42231011L
Pasqyra e Fluksit t& Mjeteve Monetare
pér periudhén nga 01-01-2015 deri 31-12-2015

(té gjitha shifrat né LEK)

31-12-2015 31-12-2014
| Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit | |
- Fitim / Humbja e vitit B 13,344, 866 840,664
| Rre_guH.'met peér shpenzimet jomonetare: - -
| Shpenzimet financiare jomonetare B = 0 o
| Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar - g 0 it
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 14,373 | 1,218
o Zhvleresum i akliveve afalgjata materiale - 0| i)
\Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: JE
| (Fitim) humbje nga shitja e aktiveve afaigjata materiale ] o] 0
| |Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: j ]
| Reénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (15,064,556) (3,340,234)
i Ré&nie/(rritje) né inventaré (715,754) K
| Rritjie/(rénie) né detyrimet e pagueshme 2,668,288 4,297,029
’ Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 56,024
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit 303,242 1,798,678
] FIuksu i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
| Paraneto t& pérdorura pér blerjen e filialeve - 0
| _Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve o 0
| Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale o 0 (73,083)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 0
Arkétime nga shitja e |nvest|nj_e:y_e té tiera 0
Dividenté té arkétuar 0
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 (73,083)
1 Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar __' 0 100
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0
Hua té arkétuara - o 0
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0
| Riblerje e aksioneve té veta 0
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 0
__Pagesa e huave 0
L Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0
Interes i paguar (10)
Dividendé té paguar (840,664)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur n&) aktivitetin e financimit (840,674) 100
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuwalente te tyre (537,432) 1,725,694
Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare né fillim 1,725,694 |
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare né fund 1,188,262 1,725,694




HEALTH & LIGHT SHPK

NIPT L42231011L

Pasqyra e Rezultatit Tatimor
pér periudhén nga 01-01-2015 deri 31-12-2015

(6 gjitha shifrat né LEK)

31-12-2016|  31-12-2014
1 |HUMBJE E MBARTUR i 0! 0
1.1 | Nga viti 2012 0 0
| 1.2 | Nga viti 2013 - 0 0
1.3 | Nga viti 2014 o - B 0 0
2 Fitimi neto para tatimit . 15,701,849 989,017
3 | Shpenzime té panjohura fiskalisht 11,367 0
3.1 | Amortizim pértej normave & lejuara 0 i
3.2 | Shpenzime pér interesa pérej normave té lejuara 0
3.3 | Shpenzime jo té zbritshme (Ref.) 0
3.4 | Gjoba penalitete 11,367 0
3.5 | Provizione ] ) 0 0
3.6 | Teé tjera té pazbritshme ] 0 0
3.7 | Té (ardhura/rimarje) té pa tatueshme - 0 0
4 |Fitimi i tatueshem 15,713,216 989,017
5 |Minus humbjen e mbartur 0 0
6 |FITIMI/ (HUMBJA) E TATUESHEM 15,713,216 989,017
Tatimi mbi fitimin (15%) : 2,356,983 148,353
Parapagime gjaté vitit 445,059
Teprica pér tu paguar (rimbursuar) 1,911,924 148,353
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HEALTH & LIGHT SHPK

NIPT L42231011L

Rakordim i t¢ ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2015
(t& gjitha shifrat né LEK)

| Rakordimi i té ardhurave te PASH me Deklaraten Vjeore 31-12-20156 31-12-2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 57,901,741 1,430,000
Ndryshim gjendje prod. té& gatshme e né proces 0 0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0

1 Té ardhurat sipas PASH 57,901,741 1,430,000
Shtohen té ardhurat Financiar:

Té ardhura nga Interesat 23 2

Té ardhurat nga kurset e kémbimit 313,731 9,038

Té ardhura te tjera financiare 0 0

313,754 9,040

2 Totali i té ardhurave té raportuara né deklaratén e FDP 58,215,495 1,439,040

Il Rakordimi i té ardhurave té PASH me Deklarimin e TVSH:

3 Totali i té ardhurave sipas PASH 57,901,741 1,430,000
Deklarimi sipas rubrikave té TVSH
Shitjet e pérjashtuara 0 0
Shitjet pa TVSH 0 0
Eksporte mallrash 1,302,871 0
Furnizime me shkallé zero 0 0
Shitje me shkallé 20% 52,992 457 5,026,179
Shitje regjimi agjenteve t& udhetimit (vetém marzhi) 0 0
Nén-totali (A) 54,295,328 5,026,179
Té ardhura qé nuk jané pjesé e deklarimevené TVSH
Ndryshim gjendje prod. t&€ gatshme e né proces 0 0
Puna e kryer dhe e kapitalizuar 0 0
Plus t& ardhura né avancé té vitit té kaluar 2014 /2013 3,606,413 (3,596,179)
Minus té ardhura né& avance té vitit actual 201572014 0
Minus té ardhurat nga shitja e AAM
Té tjera rregullime 0 0
Nén-totali (B) 3,606,413 (3,596,179)
Totali i té ardhurave qé rakordojné me PASH (A+B) 57,901,741 1,430,000
Deklarime né libra gé nuk kané efekt né té ardhura
Auto-faturime 0 0
Borxhi i keq 0 0
Té tjera rregullime 0 0
Nén-totali (C) 0 0
Totali i té ardhurave sipas deklarimeve né TVSH (A+C) 54,295,328 5,026,179

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasgyrave Financiare



HEALTH & LIGHT SHPK

NIPT L42231011L

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2015
(t& gjitha shifrat né LEK)

Pérmbledhje e politikave té pérgjithshme kontahél

(a) Natyra e aktivitetit

Shogéria HEALTH & LIGHT SHPK éshté rregjistruar n& datén 30.10.2014 me numér L42231011L me aktivitet
kryesor Instalim, servis, asistence teknike per aparaturat elektromjekesore si dhe pajisje mjeksore per perdorim
shtepiak, tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, import eksport. . Shoqéria e ka seling né adresén Rr. Myslym
Shyri, P. 46, Shk. 5, K.2, Ap. 43, Tirane

(b) Standartet e kontabilitetit

Pasqyrat financiare t& shoqérisé pér vitin 2015 jané Pérgatitur sipas Standarteve Kombétare té Kontabilitetit
(SKK) dhe Ligjit Nr. 9228 Daté 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

(c) Bazat e matjes

Pasqyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.q.s ka),
instrumentat financiaré me vler¢ té drejté pérmes fitimit @ humbjes dhe aktivet financiare té viefshme pér shitje,
té cilat maten me vleré té dreijté.

(d) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(e) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paragitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon q& manaxhimi t& béjé vierésime, gjykime e supozime
qé ndikojné né aplikimin e politikave kontabél dhe vlerén e raportuar t& aktiveve, detyrimeve, 1& ardhurave e
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund té& ndryshojné nga kéto vlerésime. Vierésimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht.

(f) Transaksionet ne monedha té huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jané pérkthyer me kursin e kémbimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare né monedha t& huaja jané pékthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit t& monedhave t& huaj né Lek jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé té& huaj vierésuar me koston historike, jané raportuar me kursin historik té
monedhés sé huai né datén e transaksionit.

(g) Inventaret

Shogéria ka vlerésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke pérdorur metodén e mé t& voglés
midis kostos sé bleries dhe vlerés neto t& realizueshme.

(h) Llogarité pér tu arkétuar (klientét)

Shoqgria ka béré vlerésimin e mbledhshmérisé sé llogarive pér tu arkétuar dhe i ka paragitur ato né pasqyrén e
bilancit me vierén e dreijte.

(i) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérfshijne té ardhurat nga interesat pér llogarité bankare, dhe pérfitimiet nga diferencat e
kembimit. Interesat njihen ashtu si¢ pérllogariten duke pérdorur metodén e interesit efektiv. Shpenzimet
financiare pérfshiiné shoenzimet pér interesa dhe humbiet naa diferencat e kémbimit.

(i) Aktivet afatgjaté

Aktivet afatgjaté jané pasqyruar me metodén e kostos histerike, kurse amortizimi vjetor éshté llogaritur sipas

metodave t& méposhtme. |
Ndértesa 5% (mbi vlerén e mbetur)
Makineri paisje 20% (mbi vlerén e mbetur) E\ \t consulti
Mjete transporti 20% (mbi vlerén e mbetur) P\Ud\“nq’ Tax B
Paisje kompjuterike 25% (mbi vlerén e mbetur)
Paisje zyre 20% (mbi vlerén e mbetur)

Pérgatiti:  UHY Elite sh.p.k ﬁ/%‘“’ MQ*—“"’J
Aprovoi: Erion Gela (M O L (‘7’/ (7 /

\\n

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare
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611
612
613
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616
617
618
619
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623
624
625
626
627
628
632
633
634
638
653
654
658
666
652

47

657
664
665
668

HEALTH & LIGHT SHPK
NIPT L42231011L

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2015

Shpenzime té tjera

Shérhime Profesionale
Shérhime nga nénkotraktor
Qira

Shérbime utilitare (drita; uje)
Mirémbaitje dhe riparime (R&M)

Shpenzime té tjera té shfrytezimit

Siguracione

Kérkime dhe studime

Shpenzime té pérgjithshme prodhimi
Shpenzime té pazbritshme

Personel nga jashté

Koncesione; patenta; licensa; efj.
Reklama; publicitet; marketing
Transferime; udhétim e dieta
Shpenzime postare dhe telekomunikimi
Shpenzime Transporti

Shpenzime per sherbime bankare
Taksa dhe tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Tatime te tjera

Dhurata ndihma sponsorizime
Shpenzime perfagesimi

Shpenzime tjera jo-operative

Zbritje akorduar klienteve

Vlera neto e AAM té shitura

Shpenzime té tjera financiare

Gjoba penalitete

Humbje nga rivleresimi i letrave me vleré
Humbje nga shitja e letrave me vleré
Shpenzime financiare té tjera

(té gjitha shifrat né LEK)

[T 3142-2015" ] [ 731-12-2014 " ]

0 0

0 0

384,000 64,000

0 0

980,000 0
1,364,000 64,000

8,100 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

70,000 0

75,040 0

197,750 0

67,680 0

127,048 3,239

313,012 0

0 0

25,120 6,370

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
883,750 9,609

11,367 0

0 0

0 0

0 0
11,367 0

)

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare



HEALTH & LIGHT SHPK
NIPT L42231011L
Lista e llogarive bankare né datén 31.12.2015

=
b

T—— Shuma né

Emertimi bankés - Monedha| monedhe té
llogarisé "
huaj

Shuma né
Leké

Societe Generale Albania ) 1,238416 | LEK

17,240

Societe Generale Albania 1,238,420 EUR | 17.92

2,460

Raiffeisen Bank 1,082,826 EUR 13.23

1,816

CO!@‘NTG’:U\J—‘-LJM—\

Shuma

21,516

Pérfagésuesi ligjor:
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|
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HEALTH & LIGHT SHPK

NIPT L42231011L

Inventari i Automjeteve né datén 31.12,2015

(té gjitha shifrat né LEK)

o

Lloji automjetit

Kapaciteti

Targa

Viera

|Nuk ka automjete

oloi~Nola|lslwn a2

=%
o
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N =
|
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Shuma

Pérfagésuesi ligjor

]
Erion Cela 6“ O




HEALTH & LIGHT SHPK

NIPT L42231011L
Deklaraté né datén 30.03.2016

Deklaroj se Shogéria HEALTH & LIGHT SHPK me numer NIPT L42231011L me administrator Erion

Cela dhe me ortak:

Z. Erion Cela 75%
Z. Ervis Mange 2_%

ka hartuar Pasqyral Financiare té Vitit 2015 né pérputhje me SKK.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare gshté :
UHY Elite sh.p.k me NIPT K31712103L

Pérfaqésuesi ligjor:

S
Erion Cela K\M O WA Cd/&

sh.pk. /

s




